
HATÁROZATOK 2021

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
1/2021. (II. 16.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetését az 1. –

3. mellékletekben foglalt tartalommal jóváhagyom. 

2.  Figyelemmel  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  (a

továbbiakban:  Áht.)  23.  §  (2)  bekezdés  c)  pontjában  foglalt  előírásaira,  a

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének

költségvetési bevételét 520 ezer Ft-ban
költségvetési kiadását 2.005 ezer Ft-ban
költségvetési egyenlegét -1.485 ezer Ft-ban
állapítja meg, ezen belül

működési költségvetés bevételét 520 ezer Ft-ban
működési költségvetési kiadását 2.005 ezer Ft-ban
működési költségvetési egyenlegét - 1.485 ezer Ft-ban

felhalmozási költségvetési bevételét 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési kiadását 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési egyenlegét 0 ezer Ft-ban
állapítom meg.

3. A 2. bekezdésben megállapított  1.485 ezer Ft összegű költségvetési hiányt

belső finanszírozással, az előző év költségvetési maradványának bevonásával

fedezi az Önkormányzat.

4. Az Áht. 34.§. (2) bekezdése, valamint az az államháztartás végrehajtásáról

szóló 368/2011 (XII.31.) Kormányrendelet 43/A §. (2) bekezdése alapján az

Elnök  jogosult  a  bevételek  és  kiadások  módosítására,  valamint  a  kiemelt

előirányzatok közötti átcsoportosításra.

1



5. A Képviselő-testület  -  az  első  negyedév  kivételével  –  negyedévenként,  de

legkésőbb a költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december

31-i hatállyal módosítja a költségvetésről szóló határozatát. 

6. A  bevételek  beszedésekor,  a  kiadások  teljesítésekor  lehetőség  szerint

készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni.

Készpénz felvételét,  illetve készpénzes kifizetést a házipénztárból  kizárólag

készlet és kis értékű tárgyi eszköz beszerzésekre, kiküldetési, a 100 e Ft-ot el

nem  érő  reprezentációs  kiadásokra,  továbbá  az  egyes  kisösszegű

szolgáltatási kiadások készpénzben történő teljesítésére engedélyezem.

Határidő: folyamatos

Felelős: Elnök

Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökének

2/2021.(III.03.) számú határozata
2021. évi állami feladatalapú támogatás felosztása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzata részére biztosított 2021. évi
állami  feladatalapú  támogatás  összegét,  összesen  460.598  Ft-ot  általános
tartalékba helyezem.

2) A 2021. évi állami feladatalapú támogatás összeg a fentieknek megfelelően
Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  1/2021.  (II.16.)  Elnöki
határozattal  jóváhagyott  2021.  évi  költségvetésébe az alábbiak szerint  épül
be:

e Ft
BEVÉTEL

I. Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

461

1. Állami támogatás 461

2



KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

1. Egyéb működési célú kiadások 4.
Általános tartalék

461

3) Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Agárdi Bendegúz Szpírosz BGNÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
3/2021. (III.19.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat
2020.  évi  költségvetésének  módosítását  az  előterjesztés  1.  mellékletben  foglalt
tartalommal 3 473 e Ft főösszeggel elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
4/2021. (IV.27.) számú határozata

Ingatlanhasználati megállapodás a Budaörsi Római Katolikus Egyházközséggel

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

A  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évben  Ingatlanhasználati
Megállapodást köt támogatóként a Budaörsi Római Katolikus Egyházközséggel, mint
használatba adóval és a  Konstantinápolyi Egyetemes Patriarchátus Magyarországi
Orthodox  Exarchátusával,  mint  használatba  vevővel, melynek  aláírására
felhatalmazza az elnököt.
A  rezsiköltségre 2021. évre 50.000-Ft keretösszeget  biztosítok a 2021.  évi  Állami
Működési Támogatás terhére.

3



Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
 5/2021. (V.20.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének

végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbiak szerint fogadom el:

(1) A  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetésének

végrehajtását 

(a) 3.473 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

 2.246 e Ft költségvetési bevétel

 1.227 e Ft finanszírozási bevétel

(b) 1.988 e Ft kiadási főösszeggel, melyből

 1.988 e Ft költségvetési kiadás

 0 e Ft finanszírozási kiadás

                           hagyom jóvá.

(2) A  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi

zárszámadását az 1-5.sz. mellékletek szerint fogadom el.

(3) A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetési

maradványát az 5. sz. melléklet szerint hagyom jóvá.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
6/2021.(VI.07.) számú határozata

2021. évi önkormányzati működési és program támogatás

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

4



2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

4) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  részére biztosított  2021.  évi
önkormányzati  működési  és  program támogatás  összegét,  összesen
1.930.000 Ft-ot az alábbiak szerint osztom fel:

Görög nyelvoktatás 760 e Ft
Görög-Német Ízek és Ritmusok 300 e Ft
Görög Nemzeti Ünnep 870 e Ft
Összesen 1.930 e Ft

5) A fentieknek  megfelelően  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  az
1/2021. (II.16.) Elnöki határozattal jóváhagyott 2021. évi költségvetésébe az
alábbiak szerint épül be:

e Ft
BEVÉTEL

II. Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

1.930

2. Működési célú támogatás Budaörs
Város Önkormányzatától

1.930

KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

2. 1. Személyi juttatások 420
1. 3.Dologi kiadások 1.510

6) Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Agárdi Bendegúz Szpírosz BGNÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
 7/2021. (VI.07) számú határozata

Szakmai beszámoló a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi
tevékenységéről

5



A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

A Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi  tevékenységéről  készült
szakmai beszámolóját a melléklet szerinti tartalommal elfogadom.

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
 8/2021. (VI.10.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

A  MYDROS  zenekar  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzathoz  érkezett
kérelmét nem támogatom.

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
 9/2021. (VI.10.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. Foskolos Péter a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzathoz CD sorozat
készítése tárgyában benyújtott kérelmét 30.000-Ft összegben támogatom.

2. A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat
1/2021. (II.16.) számú BGNÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése
1. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás
5.2 Működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

+30

3. Dologi kiadások -30

3. A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a támogatás költségét a 2021.
évi állami működési támogatás terhére számolja el.

4. Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

6



10/2021. (VI.24.) BGNÖ sz. határozat
Napirendek tárgyalása:

1. Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

2. Támogatás a XVIII. Kerületi Görög Nemzetiségi Önkormányzat részére

11/2021. (VI.24.) BGNÖ sz. határozat

Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az előterjesztés 1. sz.  mellékletben foglalt  tartalommal 4.396 e Ft fő
összeggel fogadja el.

12/2021. (VI.24.) BGNÖ sz. határozat
Támogatás a XVIII. Kerületi Görög Nemzetiségi Önkormányzat részére

A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1.) A  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  támogatást  nyújt  a  XVIII.
Kerületi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat (1184 Budapest, Üllöi  út 400.) részére
100.000-Ft összegben gyermekek Görögországi táboroztatása céljából.

2.) A fentiek alapján a Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  1/2021.
(II.16.) számú BGNÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1.
számú mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

e Ft
KIADÁS

II Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -100

5.2  Működési  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+100

3.) A támogatás költségét a 2021. évi működési támogatás terhére számolja
el.

4.) Felhatalmazza az Elnököt a támogatási szerződés aláírására.

5.) Felkéri  az  Elnököt,  hogy az  előirányzatok  átvezetéséről  a  költségvetési
határozat következő módosítása során intézkedjen.

13/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Napirendek tárgyalása:

7



1. Döntés  a  a  CorelDRAS  Graphics  Suite  2020  elnevezésű  szoftver
beszerzéséről

2. Döntés az Ellinizmosz Egyesület támogatási kérelméről
3. Részvétel  az athéni  Playback  Ψ Színház (Εταιρία Εφαρμοσμένου Θεάτρου

Playback Ψ) által szervezett előadáson
4. Döntés 2021. októberi kirándulásról a budaörsi görög közösség számára
5. Javaslat a 2022. évi országgyűlési választásokon állítandó görög nemzetiségi

listát vezető személyre (nemzetiségi szószóló) 
6. Döntés  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi

közmeghallgatásáról
7. Döntés  a  Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  irodájának takarítási

költségéről
8. Tájékoztatás a budaörsi görög nyelvoktatásról
9.  A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének

módosítása

14/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Döntés a a CorelDRAS Graphics Suite 2020 elnevezésű szoftver beszerzéséről

A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
1.) a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  megvásárolja  a  CorelDRAS
Graphics Suite 2020 elnevezésű szoftvert, melynek beszerzési értéke 154.487 Ft. A
szoftver a BGNÖ leltárába kerül.

6.) A fentiek alapján a Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  1/2021.
(II.16.) számú BGNÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1.
számú mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

e Ft
KIADÁS

III Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -55

IV Felhalmozási költségvetés kiadásai

1 Beruházások +55

7.) A szoftver költségét a 2021. évi működési támogatás terhére számolja el.

8.) Felkéri  az  Elnököt,  hogy az  előirányzatok  átvezetéséről  a  költségvetési
határozat következő módosítása során intézkedjen.

15/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Döntés az Ellinizmosz Egyesület támogatási kérelméről

A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

8



1.) A Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  100.000  Ft,  azaz  százezer
forint támogatást nyújt az Ellinizmosz tánccsoport részére (Ellinizmosz Egyesület) a
20 éves jubileumi rendezvény megszervezéséhez.
2.) A fentiek alapján a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 1/2021. (II.16.)
számú BGNÖ határozatával elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú mellékletét
az alábbiak szerint módosítja:
e Ft
KIADÁS

V Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -100

5.2  Működési  célú  támogatások
államháztartáson kívülre

+100

2.) A támogatás költségét a 2020. évi feladtalapú támogatás terhére számolja el.

3.) Felhatalmazza az Elnököt a támogatási szerződés aláírására.

4.) Felkéri  az  Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  átvezetéséről  a  költségvetési
határozat következő módosítása során intézkedjen.

16/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Részvétel  az  athéni  Playback  Ψ  Színház  (Εταιρία  Εφαρμοσμένου  Θεάτρου
Playback Ψ) által szervezett előadáson 

A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy dönt,  hogy
társszervezőként részt vesz az athéni Playback Ψ Színház (Εταιρία Εφαρμοσμένου
Θεάτρου Playback Ψ) által  2021.  október  3-án 18 órakor a magyarországi  görög
közösség számára online üzemmódban bemutatott interaktív előadáson.

17/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Döntés 2021. októberi kirándulásról a budaörsi görög közösség számára

A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy

- 2021. október 16-án kirándulást szervez a budaörsi görög közösség számára
Szolnokra  és  Gyöngyösre  és  a  kirándulással  összefüggő  autóbuszköltség
maximális bruttó összegét 200 ezer forintban határozza meg.

- A kirándulás autóbusz-költségeit a 2020. évi állami feladat alapú támogatás
terhére biztosítja. 

18/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Javaslat a 2022. évi országgyűlési választásokon állítandó görög nemzetiségi
listát vezető személyre (nemzetiségi szószóló) 

9



A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
2022. évi országgyűlési választásokon állítandó görög nemzetiségi lista első helyére
(nemzetiségi  szószóló)  Agárdi  Bendegúz Szpíroszt,  önkormányzatunk képviselőjét
javasolja.

19/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Döntés  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi
közmeghallgatásáról

A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
2021.  évi  közmeghallgatását  2021.  október  15-én  tartja  a  budaörsi  Pyrgos
Tavernában.

20/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Döntés  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  irodájának  takarítási
költségéről

1. A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt,
hogy irodahelyiségének (2040 Budaörs, Budapesti út 54.) takarítására a Lazít-
Lak Bt.-t (2030 Érd, Fürj u. 36., Adószám: 26621609-1-13) megbízza, 2021.
szeptember  27.  és  2021.december  10.  között,  megbeszélés  szerint  4
alkalommal, bruttó 10.000 Ft/ alkalom díj ellenében.

2. A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a  takarítási  szolgáltatás  díját,  összesen  bruttó  40.000  Ft  összeget  a
2021. évi állami működési támogatás terhére számolja el.

21/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
Tájékoztatás a budaörsi görög nyelvoktatásról

A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy dönt,  hogy
2021.  októberétől  kísérleti  jelleggel  heti  1  alkalommal  görög  nyelvű  óvodai
foglalkozást  szervez  görög  anyanyelvű  óvodapedagógussal  valamelyik  budaörsi
óvodában. 

22/2021. (IX.24.) BGNÖ sz. határozat
A  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása 

Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az előterjesztés 1.  sz.  mellékletben foglalt  tartalommal  5.096 e Ft  fő
összeggel fogadja el.

10



23/2021. (X. 15.) BGNÖ sz. határozat
Napirend:

1.) Közmeghallgatás

24/2021.(X.15.) BGNÖ sz. határozat
Közmeghallgatás

Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a Szervezeti és Működési Szabályzata
alapján előre meghirdetett közmeghallgatását rendben megtartotta.

25/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat
Napirend:

1. Döntés a 2021. évi közmeghallgatás költségeiről
2. Tájékoztató a szolnoki-gyöngyösi kirándulásról
3. Hellas – Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület rendezvényének

zenekari költségei
4. Koszorúzás költségei

26/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat
Döntés a 2021. évi közmeghallgatás költségeiről

1) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy elfogadja a 2021. október 15-én megtartott közmeghallgatás szakmai és
pénzügyi beszámolóját.

2) A döntés a Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökének 1/2021.
(II.16.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetés  1.  számú
mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

VI Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +80

3. Dologi kiadások +160

5.3. Általános tartalék -240

3) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  a  közmeghallgatással  kapcsolatban  felmerült  költségeket  a
2021. évi állami feladatalapú támogatás terhére számolja el.

11



4) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő
átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

27/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat
Tájékoztató a szolnoki-gyöngyösi kirándulásról

1) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  elfogadja  a  2021.  október  23-án  megvalósult  szolnoki-gyöngyösi
kirándulás szakmai és pénzügyi beszámolóját. 

2) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a kirándulással kapcsolatban - az autóbuszköltség kivételével - felmerült
92.700 Ft költséget és annak adóvonzatát, 17.000 Ft összeget az általános
tartalék keretből biztosítja.

3) A döntés a Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökének 1/2021.
(II.16.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetés  1.  számú
mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

VII Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +93

2. Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó

+17

5.3. Általános tartalék -110

4) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a kirándulással kapcsolatban felmerült költségeket – az autóbuszköltség
kivételével – a 2021. évi állami feladatalapú támogatás terhére számolja el.

5) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő
átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

28/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat
Hellas – Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület  rendezvényének
zenekari költségei

1) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Hellas – Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi Egyesület soproni
rendezvényén,  a  budaörsi  kötődésű  Palio  Buzuki  zenekar

12



zeneszolgáltatásának  költségét,  80.000  Ft  összegben  fedezi,  az  általános
tartalék keret terhére.

2) A döntés a Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökének 1/2021.
(II.16.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetés  1.  számú
mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

VIII Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +80

5.3. Általános tartalék -80

3) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a zeneszolgáltatással kapcsolatban felmerült költséget a 2021. évi állami
feladatalapú támogatás terhére számolja el.

4) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő
átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

29/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat
Koszorúzás költségei

1) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az 1956-os emlékműnél elhelyezett koszorú költségét, 10.000 Ft-ot az
általános tartalék keretből biztosítja.

2) A döntés a Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökének 1/2021.
(II.16.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi  költségvetés  1.  számú
mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

IX Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +10

5.3. Általános tartalék -10

3) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a koszorú vásárlás költségét a 2021. évi állami feladatalapú támogatás
terhére számolja el.

4) A Budaörsi  Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő
átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

13



30/2021. (XII. 13.) BGNÖ sz. határozat
Napirend:

1. Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

2. Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  Elnökének  9/2021.  (VI.10.)
számú határozatának módosítása

3. A 29/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat módosítása
4. Játékkártya készítése

31/2021. (XII. 13.) BGNÖ sz. határozat
Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az  előterjesztés  1.  mellékletben  foglalt  tartalommal  5.096  e Ft  fő
összeggel fogadja el.
Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

32/2021. (XII. 13.) BGNÖ sz. határozat
Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 9/2021. (VI.10.) számú
határozatának módosítása

A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy dönt,  hogy
Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzat  Elnökének  9/2021.  (VI.10.)  számú
határozatának 3) bekezdését az alábbiak szerint módosítja:
„

3) A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a támogatás költségét 20.102 Ft
összegben a 2021. évi állami működési támogatás terhére számolja el, 9.898 Ft
összegben pedig a 2020. évi állami feladtalapú támogatás terhére. „

33/2021. (XII. 13.) BGNÖ sz. határozat
A 29/2021. (XI. 15.) BGNÖ sz. határozat módosítása

A Budaörsi  Görög Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy dönt,  hogy
29/2021.(XI.15.) BGNÖ sz. határozat 3) bekezdését az alábbiak szerint módosítja:
„

14



3) A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  a  koszorú  vásárlás  költségét  a  2021.  évi  állami  működési  támogatás
terhére számolja el.”

34/2021. (XII. 13.) BGNÖ sz. határozat
Játékkártya készítése

A Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. pályázatán játékkártya készítésére elnyert 700.000 Ft-
ot az alábbiak szerint használja fel:

- bruttó  600 000 Ft  összeget  nyomdai előkészítésre és kivitelezésre,  mellyel
Aitosz Produkciós Műhely Bt.-t bízzuk meg,

- bruttó 100.000 Ft összeget fordítási  díjra, mellyel  az  Sztefopulosz Vaszilisz
egyéni vállalkozót bízzuk meg.

15


	23/2021. (X. 15.) BGNÖ sz. határozat
	24/2021.(X.15.) BGNÖ sz. határozat
	Közmeghallgatás

